
 

 

Il Direttore Generale 
 

VISTO il Decreto-legge 9 maggio 2003, n. 105 recante “Disposizioni urgenti per le università e gli enti di 
ricerca” convertito dalla Legge 11 luglio 2003, n. 170 ed in particolare l’art.1, c.1 lett. b) e successivi decreti 
ministeriali attuativi; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza 
del sistema universitario”; 

VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con decreto rettorale 8 giugno 2012, n. 480 ai sensi della legge 30 
dicembre 2010, n. 240, e successive modificazioni e integrazioni disposte, da ultimo, con decreto rettorale 
5 dicembre 2024, n. 609; 

VISTO il Regolamento per la disciplina degli assegni di tutorato emanato con D.R. 789/2021 del 
30.12.2021; 

VISTA la richiesta del 30 gennaio 2025 della Prof.ssa. Ines Delfino, Delegata del Rettore per il 
coordinamento di tutte le iniziative legate al Festival della Scienza, di attivare 2 assegni di tutorato da 200 
ore ciascuno, dell'importo complessivo di € 4.000,00, per funzioni di interfaccia tra lo studente e la 
struttura universitaria, per supporto informativo e organizzativo alle iniziative di orientamento, ivi incluse 
le attività connesse con il Festival della Scienza e della Ricerca; 

VISTO l’art 4, “Selezione pubblica” del suddetto Avviso, che prevede la nomina di una Commissione 
composta da tre membri, di cui uno con funzioni di Presidente; 

VISTI i verbali della suindicata Commissione riunitasi il 27 febbraio 2025 e il 5 marzo 2025; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 
 

D E C R E T A 

 

Art.1 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, di cui in premessa e la seguente 
graduatoria: 

COGNOME NOME ESITO 

Masturzi Roberto Vincitore 

Rossato Flavia VIncitrice 

L’accettazione dovrà essere formalizzata entro 7 giorni dalla pubblicazione del presente Decreto 
utilizzando il modulo nel sito dell’Ateneo al seguente link e inviato per posta elettronica, in formato PDF, 
all’indirizzo unitusjob@unitus.it: https://www.unitus.it/studenti/servizicomunitastudentesca/assegni-di-
tutorato/ 

 

 

mailto:unitusjob@unitus.it


 

 

 

Art.2 

Il presente provvedimento è reso pubblico sul sito web di Ateneo al seguente link: 
https://www.unitus.it/studenti/servizicomunitastudentesca/assegni-di-tutorato/. Tale pubblicazione 
costituisce a tutti gli effetti comunicazione agli interessati dell’esito della selezione. 

         

           Per il Direttore Generale 

          Dott.ssa Daniela Cicalini 

https://www.unitus.it/studenti/servizicomunitastudentesca/assegni-di-tutorato/

		2025-03-17T14:06:41+0000
	CICALINI DANIELA




